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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  26 Eylül 2016, 04:00  Yeni Şafak

  

 

Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine engel olmak için 15 yaşındaki oğlu ile
birlikte gittiği Akıncı Ana Jet Üssü'nde şehit düşen Ahi Mahallesi Muhtarı Ali Anar'ın ismi 15
Temmuz hain darbe girişimi sonrası Milli Eğitim Bakanlığı'na devredilen FETÖ'ye ait okula
verildi.

VATAN SEVGİSİYLE OKUYUN

Adı, Ali Anar Anadolu Lisesi olarak değişen okulda ilköğretim haftası etkinlikleri kapsamında
tören düzenlendi. Törende konuşan şehidin eşi Nuray Anar, hainlere fırsat vermemeleri için
gençleri uyardı. Şehidin eşi, vakur duruşuyla çıktığı kürsüde hain darbe girişimi gecesi
yaşananları ve eşini anlattı. Eşi ve 6 çocuklarıyla çok mutlu bir aile olduklarının altını çizen
Anar, gençlere şöyle seslendi; "Gençler size diyorum, öyle bir imanla, vatan sevgisiyle okuyun ki,
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Anar, gençlere şöyle seslendi; "Gençler size diyorum, öyle bir imanla, vatan sevgisiyle okuyun ki,
o kadar kendinizi zorlayın ki böyle hainlere fırsat vermeyin. Benim size tek tavsiyem bu. Şimdi 6
çocuğumuz yetim kaldı. Ben çocuklarımız için ayakta duruyorum. 15 yaşındaki oğlumu bu acıyla
yatılı okula gönderdim. Okusun, vatana milletine hain olmasın diye. Yuvalar yıkılmasın, yavrular
yetim kalmasın, biz size büyük bir ders olalım.

GURUR DUYDUM

Türkiye'yi kötü insanlara bırakmayın. Okula eşimin adının verilmesi gurur verici. Benim Alim
kendini 15 Temmuz'da duyurdu. Burada yetişen öğrencilerinde Şehit Ali Anar Anadolu Lisesi
olarak eşimin ismini duyurmalarını istiyorum.”

Şehit muhtar Ali Anar'ın eşi: "6 çocuğumu bırakır, çıkarım o meydanlara"

FETÖ darbe girişimini engellemeye çalışırken şehit olan Muhtar Ali Anar'ın ardından en küçüğü 4,5 en büyüğü 15'inde 6FETÖ darbe girişimini engellemeye çalışırken şehit olan Muhtar Ali Anar'ın ardından en küçüğü 4,5 en büyüğü 15'inde 6
çocuğu ile zorlu bir yaşam mücadelesine başlayan 35 yaşındaki eşi Nuray Anar,"Üzerine beyaz gömleğini giymişti. Gelipçocuğu ile zorlu bir yaşam mücadelesine başlayan 35 yaşındaki eşi Nuray Anar,"Üzerine beyaz gömleğini giymişti. Gelip
yanıma oturdu ve bana 'Vay hainler, ülke ne hale geldi' dedi. Aynada saçlarını taradı, yüzü çok güzeldi. Komşular neyanıma oturdu ve bana 'Vay hainler, ülke ne hale geldi' dedi. Aynada saçlarını taradı, yüzü çok güzeldi. Komşular ne
olduğunu sorunca büyük bir heyecanla bütün köylüleri bir araya getirdi. Komşulara, 'Devleti savunmaya gidiyoruz. Hadi,olduğunu sorunca büyük bir heyecanla bütün köylüleri bir araya getirdi. Komşulara, 'Devleti savunmaya gidiyoruz. Hadi,
benim araba dolu. Siz de arkadan toplanın gelin' diyerek yola çıktı. Oğlum da babasıyla gitti." diye konuştu. Eşi ile süreklibenim araba dolu. Siz de arkadan toplanın gelin' diyerek yola çıktı. Oğlum da babasıyla gitti." diye konuştu. Eşi ile sürekli
telefonda konuştuklarını ve en son beni bir daha arama" dediğini belirten Anar, "Oraya gittiler ama benim içime ateştelefonda konuştuklarını ve en son beni bir daha arama" dediğini belirten Anar, "Oraya gittiler ama benim içime ateş
düştü, durduğum yerde duramıyordum. Çocuğumu aradım, bana 'Anne babamı ayağından vurmuşlar' dedi.düştü, durduğum yerde duramıyordum. Çocuğumu aradım, bana 'Anne babamı ayağından vurmuşlar' dedi.
Paniklemeyeyim diye yalan söylemişler. Benim içime ateş düştü. Ondan sonra ben kendi abimi arayarak, 'Ali'ye kesin birPaniklemeyeyim diye yalan söylemişler. Benim içime ateş düştü. Ondan sonra ben kendi abimi arayarak, 'Ali'ye kesin bir
şey oldu' dedim. Sonra da haberini verdiler." ifadelerini kullandı.şey oldu' dedim. Sonra da haberini verdiler." ifadelerini kullandı.
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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